
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 54013645

Data publicarii	05.02.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.673,85 RON - 2.673,85 RON

Descriere: Vopsea de ulei pe baza de apa 10 l*39.60=396.00 Rigips super 3 buc*76.75=230.35
Chiuveata inox 2 buc*283.00=566.00 Usa HDF alb 1 buc*339.00=339.00 Sapa bruta 2E20 10
buc*19.75=197.50 Sapa autonivelata 3-15 10 buc*43.50=435.00 Vopsea lavabila 3
buc*110.00=330.00 Profil coltar 30 buc*6.00=180.00 mai putin
